
  

          Warszawa, 09.01.2023 r. 

Zamawiający: 

Uniwersytet Warszawski 

ul. Krakowskie Przedmieście 26/28 

00-927 Warszawa 
 

Adres do korespondencji: 

Wydział Fizyki Uniwersytetu Warszawskiego      

ul. Pasteura 5, 02-093 Warszawa                                                  

fax: (0 22) 55 32 597                      

 Do wszystkich zainteresowanych 
 

Dotyczy: postępowania WF-37-14/22 pn. „Wykonanie kompleksowej adaptacji pomieszczeń 

Wydziału Fizyki Uniwersytetu Warszawskiego na potrzeby lokalu gastronomicznego”, prowadzonego 

w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) - zwanej dalej „ustawą”. 

Dotyczy: przetargu o nr WF-37-14/22 pn. „Wykonanie kompleksowej adaptacji pomieszczeń 

Wydziału Fizyki Uniwersytetu Warszawskiego na potrzeby lokalu gastronomicznego” 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY ORAZ 

ZMIANA SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

I. W dniu 04.01.2023 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania od Wykonawcy (drogą elektroniczną – 

e-mail) na które Zamawiający w oparciu o postanowienia art. 284 ust 2 ustawy  dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), zwana dalej 

„ustawą”, udziela następujących odpowiedzi: 

Pytanie 1:  

W opisie przedmiotu zamówienia § 1 Swz jest napisane, że niektóre dostawy należy wyłączyć z 

realizacji. Proszę o wskazanie dokładnych pozycji przedmiaru robót których nie należy wliczać do 

kosztorysu ofertowego. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający uprzejmie informuję, że z opisu pozycji przedmiaru robót i kosztorysów wynika których 

pozycji nie należy wliczać do kosztorysu ofertowego.  

 

Pytanie 2:  

Proszę o wyjaśnienie w jaki sposób należy nie uwzględniać tych pozycji w kosztorysie czy należy je 

usunąć? czy wpisać w daną wartość "0" (zero). 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że w danej pozycji w kosztorysie należy wskazać wartość "0" (zero). 

 

Pytanie 3:  

Proszę o potwierdzenie, że zgodnie z opisem opracowania punkt 5.1 Zamawiający dostarczy 

perforowane panele Cortech ze stali cortenowej. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że zakup, dostarczenie i montaż paneli jest po stronie Wykonawcy - zgodnie 

z przedmiarem robót i OPZ. 

 

II. Działając w oparciu o art. 137 ust. 1 ustawy Zamawiający wprowadza następujące zmiany treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej SWZ: 

 

 



  

Dotychczasowa treść art. 8 ust. 1 SWZ, art. 11 § 1 ust. 2 SWZ oraz art. 11 § 2 ust. 1 SWZ 

nabierają brzmienia: 
 

Lp. 
Miejsce, gdzie dokonano zmiany w 

SWZ 
Poprawiono na (wersja obowiązująca) 

1. art. 8 ust. 1 SWZ 
Termin związania ofertą wynosi 30 dni, tj do dn. 

10.02.2023 r. 

2. art. 11 § 1 ust. 2 SWZ 
Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć 

w terminie do dnia 12.01.2023 r. do godz. 10:00. 

3. art. 11 § 2 ust. 1 SWZ 

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie prowadzącego przetarg 

- w Dziale Zamówień Publicznych Wydziału Fizyki 

Uniwersytetu Warszawskiego – 02-093 Warszawa, ul. 

Pasteura 5, pokój 0.18 w dniu 12.01.2023 r., o godzinie 

10:20. 

 

 

Udzielone odpowiedzi oraz wprowadzone zmiany treści SWZ są wiążące dla wszystkich 

Wykonawców i należy je obowiązkowo uwzględnić przy sporządzaniu ofert! 
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